
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 

Tel. +39.2.6448.1 – e-mail: protocollo@unimib.it 
C.F. / P.IVA 12621570154 

  Pag. 1 di 2 

 
Commissione giudicatrice delle procedure di selezione per la copertura di attività 
didattiche curriculari presso il Dipartimento di Scienze dell’Ambiente e della Terra 

(Department of Earth and Environmental Sciences - DISAT) 
Anno accademico 2021/2022 

 
LA RETTRICE 

 

VISTA   la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 23; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca, emanato con D.R. n. 
10332/15 del 03.03.2015; 

VISTO  il Codice Etico dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca, emanato con D.R. n. 
rep. 978/2014, prot. 11149/14 del 26.03.2014; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento ai sensi dell’art. 
23 della Legge 240/2010, emanato con D.R. n. 12003 del 21.05.2012; 

VISTA  la delibera del 27.04.2021 con la quale il Consiglio di Amministrazione, previo 
parere favorevole del Senato Accademico, ha approvato i preventivi dei piani 
didattici dei corsi di studio per l’anno accademico 2021/2022; 

VISTA  la delibera con la quale il Dipartimento di Scienze dell’Ambiente e della Terra 
(Department of Earth and Environmental Sciences - DISAT), nella seduta del 
31.05.2021, ha proposto, per l’anno accademico 2021/2022, la nomina della 
Commissione che effettuerà la valutazione comparativa dei candidati, ai fini del 
conferimento di incarichi di attività didattica curriculare; 

VISTA  la vigente normativa nazionale in materia di contenimento e gestione 
dell’emergenza sanitaria in atto, con particolare riferimento allo svolgimento in 
modalità decentrata e telematica delle procedure concorsuali delle pubbliche 
amministrazioni; 

CONSIDERATO  che nell’ambito delle procedure di selezione pubblica per la copertura di attività 
didattiche curriculari, l’attribuzione degli incarichi avviene esclusivamente sulla 
base di una valutazione comparativa dei candidati che tiene conto del curriculum 
complessivo, dell’attività didattica svolta nell’ambito del settore scientifico-
disciplinare oggetto dell’incarico e dei titoli scientifici e professionali presentati; 

ATTESO  che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente 
provvedimento; 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento, e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 
Art. 1 – E’ costituita la Commissione giudicatrice per le procedure di selezione per la copertura di attività 
didattiche curriculari presso il Dipartimento di Scienze dell’Ambiente e della Terra (Department of Earth 
and Environmental Sciences - DISAT) per l’anno accademico 2021/2022, così composta: 
 
Prof. Mantecca Paride (Presidente) 
Prof.ssa Lasagni Marina (Componente)  
Dott. Piana Agostinetti Nicola (Componente verbalizzante) 
Supplenti: 
Prof.ssa Basso Daniela Maria (Presidente) 
Dott. Esposito Rosario (Componente) 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/3 - 09/06/2021 12:23:33



 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 

Tel. +39.2.6448.1 – e-mail: protocollo@unimib.it 
C.F. / P.IVA 12621570154 

  Pag. 2 di 2 

 
 
Art. 2 – La Commissione giudicatrice potrà avvalersi di strumenti telematici per l’espletamento delle 
procedure di selezione. 
 

Milano, 
LA RETTRICE 

Giovanna Iannantuoni 
(F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 82/05) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UOR Area Del Personale – Dirigente: Maria Bramanti 
Responsabile del procedimento: Maria Bramanti 
Pratica trattata da: Silvia Lista 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/3 - 09/06/2021 12:23:33



Università degli Studi di Milano-Bicocca

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

3B2N5-47217

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0071012/21
Data Protocollo 09/06/2021
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE
Repertorio Progressivo 4791/2021

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

trUVZPASSWORD

09-06-2022DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 47E4268628181D6E34F43E9D203D95A7D667336B4CAA6CA821904FBF0BB9D510

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Giovanna Iannantuoni

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/3 - 09/06/2021 12:23:33


		2021-06-09T10:18:10+0000




